Eeclesiamaquadraginta sex annis usque ad tempus

motae litis et post exercuisse jura spiritualia in

parochia saepedicta. Dicebat etiam quod si medio

tempore infra fines praedictos pars altera prassum-

psisset aliqua parochialia exercere, cum nihil de

proprietale doceret, et ex parte ve3tra longissima

et continua possessio probaretur,et duo in solidum

beneficium absolutionis impendas ; nisi excessus

eorum fuerintadeo difficiles et enormes ut merito

sunt ad sedem apostolicam destinandi.

Datum Signias, xn Kal.Septemb.,pontiiicatus no-

stri anno quinto decimo.

CLIV.

UNIVERSO CLERO CONSTANTINOPOLITANO.

Ut pareant notario legato apostolico.

(Signiae, xi Kal. Septembris.)

(100) Etsi dilectum filium magistrum maximum
notarium nostrum pro negotio patriarchalis spe-

cialiter destinemus,volentes tamenut in vobis fru-

ctum faciatgeneralem, qui nunc et patriarcha pa-

riter et legato caretis, vices nostras ei duximus

eamdem rem simul et eodem modo possidere non D committendas ut quandiu apud vos pro illo speciali

possint.convincebanturadversariiprsedietaelanculo

usurpasse. Contra tenorem vero cujusdam scripti

sub nomine bonse memoriae Alcxandri praedecesso-

ris nostri coram eodem cardinali a parte adversa

exhibita respondebat quod non erat authenticum,

cum nec esset bulla monitum.et haberetur meritoin

Btylo suspectum. Verum cum EcclesiaLateranensis

inveniretur in possessione parochiae supradictas, et

actore non probanle, reus, etsi nihil praestiterit,

debeat obtinere, cum instantia postulabat parti

advers* imponi silentium et compesci ne super

(100) Vide lib. xvi, epist. 112.

negotio moram eum facere oportuerit, necessitati-

bus et utilitatibus vestris studeat providere. Quo-

circa universitati vestrae per apostolica scripta

mandamus quatenus super iis ad ipsum recursum

habentes, rectis ipsius dispositionibus obedire ca-

retis,quas ratas haberi volumus etjubemus. Unde

sententias quasrationabihter tulerit in rebellesus-

que ad satisfactionem condignam praecipimus in-

violabiliter observari.

Datum Signise, xi Kal. Septemb. pontificatus no-

stri anno decimo quinto.
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CLV.

ILLU-TRI CONSTANTINOPOLITANO IMPERATORI.

/.. commendat eumdem nolarium.

fSigniav xi Kal. Septembris.)

Licet secundum Apostolum inslantia nostra sit

omnium t-.ccle.iarum sollicitudo continua, ad illas

tiiLi.en Ecelesias praecipue debcmus aciem nostrae

provisionis extendere quae viciniores sunt aposto-

licaesedi, etsi non loco, privilegio dignitatis. Sane